Нововаршавский
        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                                      ВЕСТНИК

   № 45 (9)           Русановское сельское поселение       21 ноября  2024 г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2024 г.   № 43-р                                                                                                        д. Русановка

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района

Омской области «Об утверждении бюджета поселения на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В связи с необходимостью утверждения бюджета Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Русановском сельском поселении Нововаршавского муниципального района Омской области,

1. Принять проект решения Совета Русановского сельского поселения «Об утверждении бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов к рассмотрению на сессии Совета Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района (прилагается).

2. Вынести на публичные слушания проект решения, указанного в п. 1 настоящего распоряжения.

3. Проведение публичных слушаний по проекту решения, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, назначить на 1500 05.12.2024 г. в здании Администрации Русановского сельского поселения по адресу: Омская область, Нововаршавский район, д. Русановка, ул. Рассохина, 26 А.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Русановского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Русановского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области                                                                                                                Н.А. Назарова
	Учредитель

Совет

Русановского сельского поселения
	Ответственный

Назарова Н.А.
	Тираж

50 экземпляров
	Распространяется бесплатно
	Адрес редакции, издателя:

Омская область, Нововаршавский район, д. Русановка, ул.Рассохина, 26А т/ф.8(38152). 3-53-93